vel inimicitias ac malorum supplicia hominum  
 dimittentes, ut misericordes, humanique videan-  
 tur: vel contra inimicitias & accusationes non  
 necessarias non sine periculo in se recipientes sua-  
 fu laudantium, ac solos eos viros, solos adula-  
 tionis vacuos, adeoque solos qui vocem & ora  
 habeant appellantium. Tales Bio similes esse di-  
 cebat amphoratum, quæ auribus apprehensæ fa-  
 cilè circumferuntur. Quo modo Alexinum fe-  
 runt sophistam inter deambulandum multa ma-  
 la dixisse de Stilpone Megarensi: cumque eorum  
 qui aderant quidam diceret, atqui Stilpo te nuper  
 laudavit: inulisse, Optimus namque vir est & ge-  
 nerosissimus. Contra Menedemus, audito se ab  
 Alexino sæpe laudari, Ego autem, inquit, semper  
 vitupero Alexinum. malus proinde homo est, vel  
 qui malum laudat, vel quem bonus vituperat. Ad-  
 eò is talibus rebus se mutari aut capi non sinebat:  
 tenens nimirum Antisthenei illius Herculis præ-  
 ceptum, qui pueros iubebat nemini ipsos laudan-  
 ti gratiam habere. quod nihil aliud erat, quam ne  
 inepta verecundia capti, laudantibus vicissim a-  
 dularentur. At sufficit, puto, illud Pindari, qui  
 dicenti, Ego te ubique & apud omnes laudo, Re-  
 spondit: & ego tibi gratiam refero: facie enim ut  
 verax sis. Quod itaque aduersus omnes animi pra-  
 uas affectiones vtile est, eo maximè indigent, qui  
 facilè sibi vitiosum pudorem incuti patiuntur. ut  
 quando victi eo vitio præter animi propositum  
 peccauerunt atque subuersi sunt, acè memoria  
 complectantur, eique penitus infigant signa mor-  
 fus atque pœnitentiæ, ac plurimum temporis iis  
 recordandis & obseruandis tribuant. Sicut enim  
 viatores vbi in saxum impegerunt, & nauæ apud  
 promontorium aliquod nauim sicubi alliserunt,  
 memores sui casus non ista modò ad quæ offen-  
 derunt, sed & similia horum perpetuò horrens  
 atque vitant: ita qui vitiosi pudoris turpitudi-  
 nem & damna continenter pœnitentiæ morsum  
 sentiente animo reuoluunt, in simili re cohibe-  
 bunt se ipsos, neq; facilè rursus in peccatum pro-  
 labentur.

PLVTARCHI DE IN-  
 uidia & odio.

**T**A quidem videtur nihil ab  
 odio differre inuidia, sed idè  
 esse. Vniuersè autem malitia  
 tanquam multis hamis prædi-  
 ta, prauis ab ipsa dependenti-  
 bus affectionib. hinc inde va-  
 riè in sese implicatur atq; cõ-  
 mittitur: quæ morborum modo vna alterius in-  
 flammatione excitantur. Cui res sunt secundæ, is  
 odiũ gerenti & inuidenti æquè est molestus. qua-  
 re benevolentiam vtriq; vitio censemus opponi,  
 quæ vult ut proximo bene sit: & inuidere atq; o-  
 disse pro eodè ducimus, quia contrariũ beneuo-  
 lentix studiũ habent. Sed quoniam non ita conue-  
 niunt similitudinib. duo hæc, ut differentiis discre-  
 pant: has consecutemur, initio ab origine vtriusque  
 ducto. Odium gignitur, quæ quem odio quis habet,  
 eũ vel simpliciter, vel erga se malũ esse imaginatur.